
山西交通控股集团有限公司大同南高速公路分公司所属路段输变电设备及线路

维护服务项目重新招标公告 

(招标编号：ZKFW2018-07-137) 

招标项目所在地区：山西省-大同市 

一、招标条件

大同南高速公路分公司所属路段输变电设备及线路维护服务项目（招标项目编号:M140100015550

1177003），已由山西交通控股集团有限公司晋交控财发〔2018〕267号批准，项目资金为自筹资金，

招标人为山西交通控股集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围

项目规模：大同南高速公路分公司所辖G18灵山高速、S36广源高速、S45同源高速三条国、省道

高速公路，全长274.736公里，大桥、特大桥梁94座，隧道13座。所辖路网内所有外电线路及设备维护

服务。 

招标内容与范围：本招标项目划分为 3 个标段，本次招标为其中的： 

001 广灵: 高速公路输变电设备及线路维护 

002 灵丘: 高速公路输变电设备及线路维护。 

003 浑源: 高速公路输变电设备及线路维护。 

三、投标人资格要求

001 广灵、 

002 灵丘、 

003 浑源: 

3.1本次招标要求投标人具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照和建筑施工安全生产许可证

，同时具有下列资质： 

①建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承包三级及以上资质； 

      ②电力主管部门颁发《承装（修、试）电力设施许可证》承装、修四级及以上资质。 



      

3.2近五年内（2013年11月1日至今通过交工或竣工验收）至少独立完成1项输变电线路工程项目。 

      3.3本项目不接受联合体投标。 

      

3.4凡被交通运输部或山西省交通运输厅取消或暂停投标资格、被交通运输部或山西省交通运输厅最新

信用评价为D级的施工企业，在处罚期内无资格参与本项目的投标。 

      

3.5项目负责人资格要求：持有二级建造师（机电专业）注册证书且在投标人处注册,同时持有住建或

交通主管部门颁发的安全生产考核合格证书（B证)且在投标人处注册。 

     作为项目经理至少成功完成过1项输变电线路工程项目。 

      投标文件中拟委任项目负人必须与报名时提供的一致，且不得更换。 

      

3.6投标人近三年无行贿犯罪记录（以中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn/查询记录为准）

。 

      

3.7投标人在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行人名单

。 

      

3.8投标人在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业

名单。 

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2018-12-17 09:00:00至 2018-12-22 09:00:00（北京时间） 

（法定公休日、法定节假日不工作） 

4.2 招标文件获取方式：登陆电子交易平台在线申请下载招标文件。

4.3 标书售价： 

广灵：800 元 人民币，招标文件售后不退。 

灵丘： 800元 人民币，招标文件售后不退。 

浑源： 800元 人民币，招标文件售后不退。 



注：凡有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理CA数字证书；详

情请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。 主体库资料核验咨询电话：0351-

7731313；CA数字证书办理咨询电话：0351-

7731318；山西省公共资源交易中心地址：太原市坞城南路50号； 

五、投标文件的加密要求及递交

5.1 

投标文件加密要求，投标人应使用电子交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标文件

要求进行加密、递交。

5.2 投标文件递交截止时间：2019-01-07 14:30:00 

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受理。

六、开标时间及地点

6.1 开标时间：2019-01-07 14:30:00 

6.2 开标方式：线上开标 

七、其他公告内容

7.1 报名时间：凡有意参与的投标人，请于 2018-12-17 09:00:00至 2018-12-22 

09:00:00（北京时间），在电子交易平台进行网上报名。 

7.2 投标人报名时应上传以下证件扫描件: 

  （1）单位介绍信、经办人身份证； （2）企业法人营业执照副本； 

（3）资质证书副本(1.建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包三级及以上或输变电工程专业承

包三级及以上资质；2.电力主管部门颁发《承装（修、试）电力设施许可证》承装、修四级及以上资

质)； （4）建筑施工企业安全生产许可证副本； （5）基本账户开户许可证； 

（6）企业业绩、拟任项目负责人的业绩证明材料； 

（7）拟任项目负责人的身份证、建造师注册证书、安全生产考核合格证书； 

（8）法定代表人身份证、安全生产考核合格证A证； 

（9）投标人同时须提供用A4纸打印的联系表一份（内容包括：联系人、电话、手机、传真、电子邮箱

等信息）。 



7.3投标人业绩证明资料及拟任的项目负责人业绩证明资料，提供中标通知书或合同协议书。投标人在

报名时提供拟委任本项目项目经理的人员信息、业绩应与所递交的投标文件中的内容一致，否则其投

标文件不予通过资格审查。

7.4本次招标评标办法采用合理低价法。

7.5每个投标人最多可对2个标段进行投标，每个投标人允许中2个标段。

7.6本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《山西省招标投标公共服务平台/山西招投标网》、《

山西省公共资源交易服务平台》、《山西省交通运输厅网》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》以

及《山西交通控股集团有限公司官方网站》上同时发布。

八、监督部门：

本招标项目的监督部门为： 山西省交通运输厅、山西交通控股集团有限公司招投标采购中心

监督部门联系方式： 0351-4663031       0351-7876392

九、联系方式：

招标人：山西交通控股集团有限公司

地址：山西省示范区太原学府园区南中环街529号B做24-25层

联系人：门杰

电话：15388529566

电子邮箱：jkjtztbcgzx@163.com

招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司

地址：太原市迎泽大街388号山西国际大厦26层

联系人：李际檀

电话：13111006688

电子邮箱：zhongzhaokangtai@sina.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：李际檀（签名）

招标人或其招标代理机构：中招康泰项目管理有限公司（盖章）


